
iillililllliiillliiiililiilliiiilliiiIlliíilililliiililliliiiillliilli
KUMSPGORJXSH

„* ' '_ EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

", .: ÉÍLZŽŠČŠŠŠÍŽJLŽLTŠ“2221223329er &; PRO MSĚN' ROZVOJ R

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě o dílo ev. č. 08008/ 2019/IM

(dále jen „dohoda“)

O SMLUVi

i

I.
Smluvní strany

!

WW í UŽ, 41?1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatei“)

2. EKOBAU INVEST a.s.
se sídlem: Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí
zastoupena: Mgr. Zbyňkem Rybkou, předsedou představenstva

Vilémem Lasákem, místopředsedou představenstva
IČO: 26820897
DIČ: (226820897
bankovní spojení: CSOB Opava
Číslo Účtu: 187419812/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě, sp. zn. 8 2991

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitelii)

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
__ _ Sagapo v Bruntále“

K|a5|f|kace informacu Neverejne

„ff/(



%

I I .
Základní ustanovení

. Tato dohoda je uzavřena dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2019 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 08008/2019/IM
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby „„Sociálně terapeutické dílny
a zázemí pro vedení organizace Sagapo v Bruntále“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve znění
dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2021.

. Při realizaci díla bylo rozhodnuto, že některé práce a dodávky nebudou provedeny a
dojde kjejich následnému odpočtu, neboť jsou nadbytečné a nemají vliv na řádné
dokončení díla (dále jen „méněpráce“):
a) telefonní rozvod —v objektu dílen mělo dle projektové dokumentace dojít k

instalaci telefonních rozvodů (telefonní ústředna včetně dalšího příslušenství), uživatel
však pro komunikaci využívá výhradně mobilní zařízení a datovou síť, telefonní rozvod
by nebyl využíván, a proto na návrh uživatele (Sagapo, příspěvková organizace) nebyl
telefonní rozvod proveden.
Cena méněprací: 57.796,00 Kč bez DPH,

b) zpevněné plochy mimo areál —smluvní rozpočet "5010—04 Komunikace a
zpevněné plochy —MIMO AREÁL—dílny" zahrnoval nové vyasfaltování stávajícího
chodníku a napojení na místní komunikace. Po dokončení stavby bylo shledáno, že
chodník nebyl provozem stavby poškozen a jeho stav odpovídá potřebám přejezdu do
areálu. Ze stejného důvodu nebylo nutné provádět opravu napojení na místní
komunikaci, tyto práce tudíž nebyly provedeny.
Cena méněprací: 41.663,19 Kč bez DPH.

. Cena méněprací činí celkem 99.459,19 Kč bez DPH.

. Rekapitulace položek méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

I I I .
Narovnání

. S ohledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují, že zhotovitel splnil svůj závazek
provést dílo, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci realizace díla nebyly realizovány
méněpráce uvedené v této dohodě.

. Cena díla sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí
34.210.114,63 Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH činí 41.394.238,70 Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran.

. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
Sagapo v Bruntále“ 2

Klasifikace informací: Neveřejné



V Ostravě dne ] ;

smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede
objednatel.

. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto
osobní udaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www—mia.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve zněníusnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 —Rekapitulace položek méněprací.

2. 17072 Ve Opavě dne 07 .02. 2022

prof. Ing. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

asloupen
' tem

3
e smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace

,.



Příloha č. 1 —Rekapitulace položek méněprací

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH cena s DPH
50 05715 Objeld dílen \Plefomlí mzvcd 57 796.00 09 933.16

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 57 796,00 69 933,16

1'222490001R00 lswlní lelefon, pňpoleni do zásuWy, vyzkoušení kus 14,00000z 250.001 3500.00; 21.00 4235,00
; l

l ,
2222350015221 lnslalace 1elelonni úslředny do Rack \celně dodalky kus 100000 45 350001 45 350.00; 21,00 54 873,50

l ústředny 3Patch panelu \ ,
l

0sliedna dane konllgurace rozvod SKS nz rozpočet sxslpalovy'l \Ččme naprogramovánl
3137121757422 ilelelonnl pňslruj kus \ 14000003 639.004 5946.00; 21,00*; 10 szaaq

dle speclnxace

50 10 04 Komnn'lkaceazpevněné ploíhy' MIMOAREÁerilny 4105119 5041146
. v . ,

Dll: 1 Zemm prace 5 770,70 6 982,55

1l113107142R00 ouslranenl popklaau nebo krylm manýen, vplpse m2 35 60000 149,50l 5770,70l 21.00 6952,55,
; lepnplllvě no 200 m2 () lloušlce wslvy přes 50 do 100 \ l
l mm , l l

. v . ,
Dll: 5 Komunlkace 24 399,59 29 523,50

5,573211111 R00 Poslnk many spolmlac'l bez posypu kamanwem 2 m2 42,54000 13,40l 570 045 2100 689,75
l aslallu sllnlcniho, vmnožsm' od 05po 0,7 kglmZ , .,

7577152215200 Belpn aslallpuy' s rpzpmslrenlm azhulněnim vpruhu m2 38,50000 401,50! 15 497,90: 21 00 18 752,46
] šl'řky přes 3m ACO 1s tloušlky 70 mm. plochy přes ] l
l 1000 m2 : l

&5911411110100 Kladem dlažby z koslek velkych 1kamene. dp lože 1 m2 300000 763,00Í 2746 00 21.00 3323,63;
1 cemenlole mally lloušlky 50 mm '

sprovedenlm lože do 50 mm svyplněnlm spá' sdvoum Deranenim ase smelením přebylecného malerlalu na
Kfalnlc!
přldlažba

915962l5021ROD gKlauenl zamkove dlažby do dna (loušlka dlažby eo mm 1 m2 ] 743000 223001 1701 A7I 21.10 2058.78
\ lllpuslka lože A0 mm l 1 , \ *

sprovedemm lože z kameniva drcenehn svyplnenlm Spar. samlllym humenlm ase smeienlm přebytečneho
malenalu na krajnlcl s dodáním hrnol pro lože avýplň spal

| 11i553001231a ikuslka dlažební malenalpva skupma 72 (žulal 10/12 uni ( 037000? 3215.00! 1215,27— 21.001 1470.40
| . 3 ,
přldlažba

1215925112012 idlazba belonpva dvouwslva skladebna obdélník zlula ll m2 1 700150; 342.001 2668 11“ 21.00l 3228,41
l ,zzoomm š=1007nm " 500mm 1 l ; l

011: '91 Doplňující práce na komunikaci ' 7915,50 9 570,97
15,919735112R00 ;Rezárli slalaylemh krytu nebo pudklapu Žlučnych l rn ] 900000; 7520 676 001 21 005 818.93

! Šhloubky pres 50 do 100 mm | l
\Čelne spotřeby vody

17\917862112RZ1 :Osazenl slolal obrub bel sopěrou Ioze z 020/25 , m 17 00000| 200.00 A760 00; 21.001 5759.60
1915921745572 obrubník sllnlcnl melerlál belcn | = 10000 mm s: 1 kus ' 15,10000* 137,00 2479 70; 21 ml 3000 44

l 150 0mm 71 : 250.0 mm barva seaa \ , Í i *
, , ._ , _011: 99 Stavemstnl presun hmot ' 3570,40 ' 4327,44

20;998223011R00 iPřasun hmol pozemnlcn kpmunlkacl kryl dleždeny l l 1 1010034! 197,50 3 570 40 21001 4 327.04
l Ílakekcllv délky oblehla l l l ,

vodo-omě do 200 rn

L Celkem 99 459,19T 120 345,02

ání ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
e“


